广西常盛项目管理有限公司关于中华人民共和

国北海海事局 2021年购买劳务服务项目

（BHZC2020-G3-00021-GXCS）（二次）

恢复采购公告

各供应商：

一、项目名称：中华人民共和国北海海事局 2021年购买劳务服务项目

二、项目编号：BHZC2020-G3-00021-GXCS

三、采购方式：公开招标

四、暂停公告日期：2021年 1月 7日

五、恢复日期：20201年 1月 11日

六、恢复原因：采购人项目需求修改完毕，故恢复本项目采购活动，具体内容

详见公开招标公告。

七、采购人名称：中华人民共和国北海海事局

地址：北海市海城区北部湾西路 23号

联系人及电话：冼巧基 0779-3085522；

八、采购代理机构名称：广西常盛项目管理有限公司

地址：北海市海城区北海大道西 16号海富大厦 8楼 E座

项目联系人：朱伟 联系电话：0779-3221568

九、其他补充事宜

网上公告查询：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政

府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）。

特此公告。

广西常盛项目管理有限公司

2021年 1月 11日